
LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 1

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023
Processo Administrativo Nº 041/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

Data de Publicação: 01/06/2023 12:56:49

01/06/2023 15:12:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Edital - Transporte Escolar.pdf foi removido pelo condutor do processo.
14/06/2023 13:17:15    PROCESSO SUSPENSO    SISTEMA
Motivo: AVISO DE SUSPENSÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 041/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023. 
A Prefeitura Municipal de Verdejante, Estado de Pernambuco, através de seu Pregoeiro, designada pela Portaria nº 013/2023, 
SUSPENSÃO NO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 041/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023, do tipo “MENOR PREÇO POR 
ITEM”, OBJETO: Contratação de Empresa Especializada, Microempreendedores Individuais (MEI), Microempresa (ME) ou Empresa 
de Pequeno Porte
07/07/2023 11:56:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
PROCESSO RETOMADO. Motivo: Reabertura após retificação do edital
07/07/2023 12:03:25    PROCESSO EM RETIFICAÇÃO    SISTEMA
Motivo: Inconsistências nas informações do processo
07/07/2023 12:06:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Edital - Transporte Escolar..pdf foi removido pelo condutor do processo.
21/07/2023 09:45:58    CADASTRO DE PROPOSTA    ELIS MAYANE CARVALHO SA 10865094470
21/07/2023 10:48:06    CADASTRO DE PROPOSTA    ELICLEIDE MARIA PEREIRA SILVA 05486588461
21/07/2023 11:34:48    CADASTRO DE PROPOSTA    SIDNEY GOMES DE SA  02682587402
21/07/2023 12:03:54    CADASTRO DE PROPOSTA    SEBASTIAO XAVIER DOS SANTOS 04481985410
21/07/2023 12:16:41    CADASTRO DE PROPOSTA    VINICIOS FERREIRA BEZZERRA 14207094458
21/07/2023 12:40:46    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VINICIOS FERREIRA BEZZERRA 14207094458
21/07/2023 12:58:08    CADASTRO DE PROPOSTA    JAIRO MARIANO LIMA DA SILVA 08865629452
23/07/2023 10:44:31    CADASTRO DE PROPOSTA    LIDIANA CAMPOS OLIVEIRA 06552355408
23/07/2023 11:09:27    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JAIRO MARIANO LIMA DA SILVA 08865629452
23/07/2023 11:22:40    CADASTRO DE PROPOSTA    FRANCISCO RUBEM BEZERRA 00882865412
23/07/2023 11:59:18    CADASTRO DE PROPOSTA    ALDEMIR ALVES DE SOUZA 06394627402
23/07/2023 12:44:28    CADASTRO DE PROPOSTA    ANTONIO ALVES LEITE 77524608420
23/07/2023 13:16:54    CADASTRO DE PROPOSTA    ALEX BEZERRA DOS SANTOS 09863196436
23/07/2023 14:05:06    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ALEX BEZERRA DOS SANTOS 09863196436
23/07/2023 14:07:09    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SIDNEY GOMES DE SA  02682587402
23/07/2023 14:10:52    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ELICLEIDE MARIA PEREIRA SILVA 05486588461
23/07/2023 14:14:39    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LIDIANA CAMPOS OLIVEIRA 06552355408
23/07/2023 14:19:02    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ELIS MAYANE CARVALHO SA 10865094470
23/07/2023 14:23:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ALDEMIR ALVES DE SOUZA 06394627402
23/07/2023 14:29:46    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FRANCISCO RUBEM BEZERRA 00882865412
23/07/2023 14:40:01    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SEBASTIAO XAVIER DOS SANTOS 04481985410
23/07/2023 14:46:28    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ANTONIO ALVES LEITE 77524608420
24/07/2023 09:17:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, Senhores licitantes, pedimos que façam o lance da sua oferta final

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 10Gerado em: 24/07/2023 09:38:52

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SIDNEY GOMES DE SA  02682587402  006 29.759.293/0001-77 33.861,42 33.861,42 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

01/06/2023 12:56:49    PUBLICADO    

02/06/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/06/2023 13:17:15    SUSPENSO    

07/07/2023 11:56:53    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/07/2023 12:06:51    PUBLICADO    

10/07/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/07/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/07/2023 09:16:48    DISPUTA    

24/07/2023 09:16:48    LANCE    SIDNEY GOMES DE SA  02682587402 (PARTICIPANTE 006) 33.861,42

24/07/2023 09:31:48    TEMPO RANDÔMICO    

24/07/2023 09:35:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SIDNEY GOMES DE SA  02682587402
24/07/2023 09:35:48    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Rota 
Descrição: 1.(Manhã) Trevo, Sítio Três Riachos á Povoado de Grossos  2.(Tarde) Povoado de Grossos,  Sítio Três Riachos, Trevo, 
Sítio Três Riachos á  Povoado de Grossos 3. (Tarde) Sítio Grossos, Trevo e Sítio Três Riachos
Quantidade: 1 Valor Unit.: 33.861,42 Valor Total: 33.861,42

Marca: MERCEDES BENS Modelo: sprinter

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JAIRO MARIANO LIMA DA SILVA 
08865629452

 118 29.828.292/0001-37 67.401,76 67.401,76 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

01/06/2023 12:56:49    PUBLICADO    

02/06/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Rota 
Descrição: 1. (Manhã) Sítio Arapiraca, Sítio Grossos. 2. (Tarde) Sítio Grossos, Sítio Arapiraca
Quantidade: 1 Valor Unit.: 67.401,76 Valor Total: 67.401,76

Marca: VW Modelo: M POLO

2 de 10Gerado em: 24/07/2023 09:38:52

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



14/06/2023 13:17:15    SUSPENSO    

07/07/2023 11:56:53    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/07/2023 12:06:51    PUBLICADO    

10/07/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/07/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/07/2023 09:16:48    DISPUTA    

24/07/2023 09:16:48    LANCE    JAIRO MARIANO LIMA DA SILVA 08865629452 (PARTICIPANTE 118) 67.401,76

24/07/2023 09:31:48    TEMPO RANDÔMICO    

24/07/2023 09:32:49    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JAIRO MARIANO LIMA DA SILVA 08865629452
24/07/2023 09:32:49    HABILITAÇÃO    

01/06/2023 12:56:49    PUBLICADO    

02/06/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/06/2023 13:17:15    SUSPENSO    

07/07/2023 11:56:53    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/07/2023 12:06:51    PUBLICADO    

10/07/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/07/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/07/2023 09:16:48    DESERTO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - DESERTO
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Rota 
Descrição: 1. (Manhã) Sítio Mamoeiro I e Mamoeiro II
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ELICLEIDE MARIA PEREIRA SILVA 
05486588461

 076 30.393.975/0001-98 66.986,23 66.986,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Rota 
Descrição: 1. (Manhã) Sítio Poço do Bezerro, Sítio São Gregorio, Sítio Camamba. 2. (Tarde) Sítio Camamba, Sítio São Gregório, 
Sítio Poço do Bezerro, Sítio São Gregorio, Sítio Camamba. 3. (Tarde) Sítio Camamba, Sítio São Gregório, Sítio Poço do Bezerro
Quantidade: 1 Valor Unit.: 66.986,23 Valor Total: 66.986,23

Marca: Volare Modelo: 

3 de 10Gerado em: 24/07/2023 09:38:52

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



01/06/2023 12:56:49    PUBLICADO    

02/06/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/06/2023 13:17:15    SUSPENSO    

07/07/2023 11:56:53    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/07/2023 12:06:51    PUBLICADO    

10/07/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/07/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/07/2023 09:16:49    DISPUTA    

24/07/2023 09:16:49    LANCE    ELICLEIDE MARIA PEREIRA SILVA 05486588461 (PARTICIPANTE 076) 66.986,23

24/07/2023 09:31:49    TEMPO RANDÔMICO    

24/07/2023 09:36:49    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ELICLEIDE MARIA PEREIRA SILVA 05486588461
24/07/2023 09:36:49    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ALEX BEZERRA DOS SANTOS 
09863196436

 099 29.827.065/0001-97 44.529,65 44.529,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

01/06/2023 12:56:49    PUBLICADO    

02/06/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/06/2023 13:17:15    SUSPENSO    

07/07/2023 11:56:53    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/07/2023 12:06:51    PUBLICADO    

10/07/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/07/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/07/2023 09:16:49    DISPUTA    

24/07/2023 09:16:49    LANCE    ALEX BEZERRA DOS SANTOS 09863196436 (PARTICIPANTE 099) 44.529,65

24/07/2023 09:31:49    TEMPO RANDÔMICO    

24/07/2023 09:33:49    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ALEX BEZERRA DOS SANTOS 09863196436
24/07/2023 09:33:50    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Rota 
Descrição: 1. (Manhã) Sítio Buenos Aries, Sítio Volta, Sítio Posses, Sítio Barreiros, Sítio Malhada da Areia, Sítio Grossos. 2. (Tarde) 
Sítio Buenos Aries,  Sítio Volta, Sítio Posse. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 44.529,65 Valor Total: 44.529,65

Marca: MB Modelo: SPRINTER

4 de 10Gerado em: 24/07/2023 09:38:52

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SEBASTIAO XAVIER DOS SANTOS 
04481985410

 056 29.758.481/0001-80 44.034,30 44.034,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

01/06/2023 12:56:49    PUBLICADO    

02/06/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/06/2023 13:17:15    SUSPENSO    

07/07/2023 11:56:53    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/07/2023 12:06:51    PUBLICADO    

10/07/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/07/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/07/2023 09:16:49    DISPUTA    

24/07/2023 09:16:49    LANCE    SEBASTIAO XAVIER DOS SANTOS 04481985410 (PARTICIPANTE 056) 44.034,30

24/07/2023 09:31:49    TEMPO RANDÔMICO    

24/07/2023 09:32:50    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SEBASTIAO XAVIER DOS SANTOS 04481985410
24/07/2023 09:32:50    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Rota 
Descrição: 1. (Manhã) Sítio Lagoa Nova, 2. (Tarde) Sítio Lagoa Nova, Verdejante.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 44.034,30 Valor Total: 44.034,30

Marca: ASIA Modelo: TOPIC

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LIDIANA CAMPOS OLIVEIRA 
06552355408

 069 30.379.973/0001-44 52.143,99 52.143,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Rota 
Descrição: 1. (Tarde) Sítio São Joaquim, Sítio Quebrado , Pena Forte.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 52.143,99 Valor Total: 52.143,99

Marca: Volare Modelo: 

5 de 10Gerado em: 24/07/2023 09:38:52

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



01/06/2023 12:56:49    PUBLICADO    

02/06/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/06/2023 13:17:15    SUSPENSO    

07/07/2023 11:56:53    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/07/2023 12:06:51    PUBLICADO    

10/07/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/07/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/07/2023 09:16:50    DISPUTA    

24/07/2023 09:16:50    LANCE    LIDIANA CAMPOS OLIVEIRA 06552355408 (PARTICIPANTE 069) 52.143,99

24/07/2023 09:31:50    TEMPO RANDÔMICO    

24/07/2023 09:36:50    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LIDIANA CAMPOS OLIVEIRA 06552355408
24/07/2023 09:36:51    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ELIS MAYANE CARVALHO SA 
10865094470

 025 30.453.267/0001-03 37.463,36 37.463,36 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

01/06/2023 12:56:49    PUBLICADO    

02/06/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/06/2023 13:17:15    SUSPENSO    

07/07/2023 11:56:53    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/07/2023 12:06:51    PUBLICADO    

10/07/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/07/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/07/2023 09:16:50    DISPUTA    

24/07/2023 09:16:50    LANCE    ELIS MAYANE CARVALHO SA 10865094470 (PARTICIPANTE 025) 37.463,36

24/07/2023 09:31:50    TEMPO RANDÔMICO    

24/07/2023 09:38:51    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ELIS MAYANE CARVALHO SA 10865094470
24/07/2023 09:38:51    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Rota 
Descrição: 1. (Manhã) Sítio Volta, Sítio Calderãozinho a Povoado de Grossos 2. (Tarde) Povoado de Grossos, Sítio Calderãozinho, 
Sítio Volta, Sítio Calderãozinho a Povoado de Grossos, 3 (Tarde volta), Povoado de Grossos, Sítio Calderãozinho, Sítio Volta,
Quantidade: 1 Valor Unit.: 37.463,36 Valor Total: 37.463,36

Marca: MERCEDES BENZ Modelo: 312D

6 de 10Gerado em: 24/07/2023 09:38:52

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VINICIOS FERREIRA BEZZERRA 
14207094458

 112 49.548.930/0001-73 36.613,54 36.613,54 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

01/06/2023 12:56:49    PUBLICADO    

02/06/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/06/2023 13:17:15    SUSPENSO    

07/07/2023 11:56:53    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/07/2023 12:06:51    PUBLICADO    

10/07/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/07/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/07/2023 09:16:50    DISPUTA    

24/07/2023 09:16:50    LANCE    VINICIOS FERREIRA BEZZERRA 14207094458 (PARTICIPANTE 112) 36.613,54

24/07/2023 09:31:50    TEMPO RANDÔMICO    

24/07/2023 09:38:51    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VINICIOS FERREIRA BEZZERRA 14207094458
24/07/2023 09:38:51    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Rota 
Descrição: 1. (Manhã) Sítio Ariado e Sítio Volta. 2. (Tarde) Sítio Volta e Sítio Ariado.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 36.613,54 Valor Total: 36.613,54

Marca: wv Modelo: kombi

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ALDEMIR ALVES DE SOUZA 06394627402  073 30.393.463/0001-21 34.237,07 34.237,07 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Rota 
Descrição: 1. (Manhã) Sítio Riacho do Meio, Sítio Boa Vista, Sítio Pitomba, Sítio Algodoes, Sítio Boa Vista.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 34.237,07 Valor Total: 34.237,07

Marca: FIAT Modelo: DUCATO MINIBUS

7 de 10Gerado em: 24/07/2023 09:38:52

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



01/06/2023 12:56:49    PUBLICADO    

02/06/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/06/2023 13:17:15    SUSPENSO    

07/07/2023 11:56:53    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/07/2023 12:06:51    PUBLICADO    

10/07/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/07/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/07/2023 09:16:51    DISPUTA    

24/07/2023 09:16:51    LANCE    ALDEMIR ALVES DE SOUZA 06394627402 (PARTICIPANTE 073) 34.237,07

24/07/2023 09:31:51    TEMPO RANDÔMICO    

24/07/2023 09:36:51    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ALDEMIR ALVES DE SOUZA 06394627402
24/07/2023 09:36:51    HABILITAÇÃO    

01/06/2023 12:56:49    PUBLICADO    

02/06/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/06/2023 13:17:15    SUSPENSO    

07/07/2023 11:56:53    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/07/2023 12:06:51    PUBLICADO    

10/07/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/07/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/07/2023 09:16:51    DESERTO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 11 - DESERTO
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Rota 
Descrição: 1. (Manhã) Sítio Angico Torto, Sítio Açude Quebrado, Sítio Pendedo, Sítio Riachinho, Sítio Açude Velho, Sítio São 
Joaquim a Sítio Açude Quebrado
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ANTONIO ALVES LEITE 77524608420  131 30.453.861/0001-96 39.396,95 39.396,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 12 - HABILITAÇÃO
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Rota 
Descrição: 1. (Manhã) Sítio Boa Esperança, Sítio Carrancuda, Sítio Pau Ferro, Sítio Tumunjo, Sítio Carrancuda,
Quantidade: 1 Valor Unit.: 39.396,95 Valor Total: 39.396,95

Marca: SPRINTER Modelo: 3311D

8 de 10Gerado em: 24/07/2023 09:38:52

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

01/06/2023 12:56:49    PUBLICADO    

02/06/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/06/2023 13:17:15    SUSPENSO    

07/07/2023 11:56:53    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/07/2023 12:06:51    PUBLICADO    

10/07/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/07/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/07/2023 09:16:51    DISPUTA    

24/07/2023 09:16:51    LANCE    ANTONIO ALVES LEITE 77524608420 (PARTICIPANTE 131) 39.396,95

24/07/2023 09:31:51    TEMPO RANDÔMICO    

24/07/2023 09:36:52    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ANTONIO ALVES LEITE 77524608420
24/07/2023 09:36:52    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FRANCISCO RUBEM BEZERRA 
00882865412

 110 29.828.827/0001-70 50.475,80 50.475,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

01/06/2023 12:56:49    PUBLICADO    

02/06/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/06/2023 13:17:15    SUSPENSO    

07/07/2023 11:56:53    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/07/2023 12:06:51    PUBLICADO    

10/07/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/07/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/07/2023 09:16:51    DISPUTA    

24/07/2023 09:16:51    LANCE    FRANCISCO RUBEM BEZERRA 00882865412 (PARTICIPANTE 110) 50.475,80

24/07/2023 09:31:52    TEMPO RANDÔMICO    

24/07/2023 09:34:52    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FRANCISCO RUBEM BEZERRA 00882865412
24/07/2023 09:34:52    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 13 - HABILITAÇÃO
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Rota 
Descrição: 1. (Noite) Povoado Malhada de Areia a Verdejante.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 50.475,80 Valor Total: 50.475,80

Marca: Volare Modelo: Escolar

9 de 10Gerado em: 24/07/2023 09:38:52

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   RAIMUNDA DE OLIVEIRA SILVA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   LOYSE MONTEIRO SÁ

10 de 10Gerado em: 24/07/2023 09:38:52

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE


